[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от ___________                                                                                                          № ______
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении тарифа на предоставление платной услуги «Логопедический кружок «Говорим правильно» муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением                              детский сад № 1 «Сказка»
В соответствии с решением Тарифной комиссии муниципального образования Приморско-Ахтарский район (протокол № 3                                                    от 29 ноября 2019 года) администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить тариф на предоставление платной услуги «Логопедический кружок «Говорим правильно» муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 1 «Сказка», согласно приложению.

2. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru), в разделе  «Экономика  и  финансы»,  в  подразделе «Цены и тарифы», в подразделе «Прочие платные услуги».
3. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ, пресс-служба (Сляднев) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании – газета «Приазовье».

4.  Контроль  за выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления экономики и инвестиций Е.А.Локотченко.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                          М.В. Бондаренко

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

от_____________ № _______
Тариф
на предоставление платной услуги «Логопедический кружок «Говорим правильно» муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 1 «Сказка»
	№ п/п
	Наименование работ и  услуг
	Единица измерения
	Стоимость работ, услуг,  руб.

	1
	Логопедический кружок «Говорим правильно»
	1 учебный час
	50,00

Начальник отдела  экономического

развития и курортной сферы

управления экономики и инвестиций                                                        Е.А. Саакян
ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса:  об утверждении тарифа на предоставление платной услуги «Логопедический кружок «Говорим правильно» муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 1 «Сказка»
Проект внесен: начальником отдела экономического развития и курортной сферы управления экономики и инвестиций Е.А.Саакян.
Постановление разослать:

1. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ, пресс-служба - 1 экз.;

2. Отделу экономического развития и курортной сферы управления экономики и инвестиций – 1 экз.;

3. Управлению образования – 1 экз.;
4. Отделу информатизации и связи – 1 экз.

___________________                                                 «_____» _________2019 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район от ____________ № ________

«Об утверждении тарифа на предоставление платной услуги «Логопедический кружок «Говорим правильно» муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 1 «Сказка»
	Проект внесен:

	Отделом экономического развития и курортной сферы управления экономики и инвестиций администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

Начальник отдела

	Е.А. Саакян

	Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела экономического развития и курортной сферы управления экономики и инвестиций

	Т.В. Топчий

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальник управления экономики и инвестиций

	  Е.А. Локотченко

	Начальник правового отдела

администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	 В.В. Дрягалов